
                     Nedělní toulky za svědky minulosti 

 

     Zveme vás na nedělní procházku krásnou 

přírodou okolí Blízkova a Dědkova. 

Při ní budou požehnány opravené kříže, 

které se v roce 2015 podařilo restaurovat s 

finanční podporou Ministerstva pro místní  

rozvoj. 

 

V neděli 19. června ve 14 hodin se sejdeme u kaple 

svatého Václava v Blízkově a společně se vydáme 

cestou necestou kolem opravených křížů. 

Pro děti budou připraveny různé soutěže a další 

program. Akci zakončíme v Blízkově na výletišti, kde 

bude na účastníky čekat párek, občerstvení a možná i 

posezení při kytaře. 

Na cestu si připravte dobrou náladu, pevné boty a 

vhodné oblečení. 

 

 

V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 

 

Farnost Měřín  OREL Měřín  MO KDU – ČSL  Obec Blízkov 


